
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ   č. 2          2. a 3.KLM  2004/05 
                                   Jičín    18.9.2004                              Ved.soutěže : J.Egrt 

 
Dostává se vám do rukou druhý zpravodaj letošních soutěží. Stále je tvořen absolutně ručně a tak vás žádám o 
toleranci. Zdařilo se vypsat i kompletní výsledky prvního kola ( s pomocí zručné písařky, já tolik času nemám a 
též jí tímto děkuji). Výsledky uvádím řádkovým postřehem. Chtěl bych to takto provozovat, jak již píši výše, není 
čas na delší komentáře. Omlouvám se předem, pokud nevystihnu přesně patřičný zápas.Tabulky jednotlivců 
začnu vydávat po rozjetí zpracovatelského programu.  
 
Výsledky 1.kola : 
 

2.KLM A 
Domácí se hodně nadřeli k zisku prvních bodů, hosté se dlouho úspěšně bránili prohře. 
AKUMA ML. BOLESLAV  –  LOKO TÁBOR    5:3   (13:11)   3065:3035   Doškář 
D: Tajč R. 503 (2), Říha P. 510 (2), Novák P. 512 (2), Šálek J. 490 (3), Řípa V. 523 (3), Beneš L. 527 (1) 
H: Kašpar M. 523 (2), Kášek D. 512 (2), Petrů P. 508 (2), Jelínek B. 461 (1), Dvořák J. 511 (1), Samec Z. 520 (3) 
Nebýt výpadku prvního hráče hostí, zřejmě by domácí nováček bod nezískal. 
LOKO Č.BUDĚJOVICE –  SOKOL TEPLÁ    4:4   (11:13)        3023:3015    Máče   
D: Krump F. 514 (3), Hejbal M. 520 (2), Češka M. 480 (1), Vančura V. 482 (1), Bláha J. 491 (2), Hendl O. 536 (2) 
H: Mazurek L. 449 (1), Obruča F. 547 (2), Hojsák J. 500 (3), Šourek M. 494 (3), Nedvěd J. 501 (2), Mazurek M. 524 (2) 
Velmi těžké a vyrovnané utkání zvrátil až v závěru domácí Běloch. 
SKK KRASLICE  –  HVĚZDA TRNOVANY    5:3   (11,5:12,5)  3007:2986   Filip 
D: Horák J. 516 (3), Miškovský J. 518 (1), Kačírek J. 479 (0,5), Seidl J. 499 (3), Šprings M. 469 (1), Běloch J. 526 (3) 
H: Stránský M. 483 (1), Koubek M. 521 (3), Zemánek J. 513 (3,5), Kandl Z. 493 (1), Navrátil B. 498 (3),  
     Strachoň J. 478 (1) 
Velmi pěkné výkony jednotlivců, jak už je v Bráníku zvykem. Větší vyrovnanost domácích rozhodla. 
KONSTRUKTIVA  –  SKK ROKYCANY    5:3   (14:10)   3313:3244    Novotný 
D: Jankovec J. 589 (3), Barchánek J. 520 (2), Doubrava A. 546 (4), Doubrava L. 540 (1), Pleticha J. 545 (3),  
     Koblížek Š. 573 (1) 
H: Sachunský P. 542 (1), Prokůpek M. 544 (2), Zápotocký L. 526 (0), Špelina V. 537 (3), Pauch J. 516 (1),  
     Honsa P. 579 (3) 
Domácí jednoznačně lepší i když proti loňské sezóně stačily podstatně nižší výkony. 
LOKO LIBEREC  –  JISKRA KOVÁŘSKÁ    8:0   (16,5:7,5)   3138:2988    Rybka 
D: Vlk V. 497 (2), Havlík A. 526 (4), Pachl J. 535 (3,5), Mojžíš J. 497 (2), Blaževič I. 562 (2), Hrdlička J. 521 (3) 
H: Zeman Vl. Ml. 493 (2), Werschall M. 474 (0), Werschall A. 495 (0,5), Tejml J. 494 (2), Zeman Vl. St. 521 (2),  
     Dvořák P. 511 (1) 
Domácí bez Ambry a Šány na zkušené hosty nestačili. 
KUŽELKY PODBOŘANY –  VLT. LOU ČOVICE    3:5   (11,5:12,5)  3041:3081    Lefner 
D: Richtárech P. 502 (0), Lefner J. 515 (3), Pop V. 494 (1), Kozlovský V. 491 (2,5), Zeman F. 549 (3),  
     Šána V. + Lukáš M. 490 (2) 
H: Jirkal M. 530 (4),  Gondek J. 500 (1), Pešadík M. 529 (3), Šuba M. 500 (1,5), Sysel J. 528 (1), Reban J. 494 (2) 
 

3.KLM A 
Vyrovnaný zápas, v závěru domácí udrželi náskok, kterému nejvíce pomohl výkon Šeterleho. 
SVA HOLÝŠOV  –  SKK KARLOVY VARY    6:2   (12:12) 3121:3104 Charouz 
D: Šlajer J. 501 (1), Pejčoch M. 495 (2,5), Šeterle D. 570 (3), Hablovec J. 503 (2), Vdovec J. 527 (2,5), Laksar M. 525 (1) 
H: Boháč P. 537 (3), Vodehnal V. 480 (1,5), Vank J. 540 (1), Gabriško J. 501 (2), Urban L. 495 (1,5), Hlaváček F. 551 (3) 
Hosté využili nepřítomnosti domácích opor a rozdílem jediné kuželky získávají dva cenné body. 
LCS PRAHA B –  SKK ROKYCANY B     3:5   (11:13) 3003:3004 Novotný 
D: Fúska R. 498 (2), Břoušek S. 485 (0), Kriváň J. 531 (3), Valtr E. 488 (3), Bubeník M. 513 (2), Řehánek P. 488 (1) 
H: Enžl Z. 513 (2), Fara P. 520 (4), Naňák L. 485 (1), Beneda P. 474 (1), Chmelíř V. 508 (2), Moulis L. 504 (3) 
Těžké dráhy v Bohušovicích a zlepšené výkony Kaliny a Vrbaty domácím zajistily vítězství. 
SKK BOHUŠOVICE  –  LOKO ÚSTÍ N.L.    6:2   (15:9)   2923:2862    Mach 
D: Perníček M. 482 (2), Koláček L. 467 (1), Chvapil J. 468 (2,5), Kalina P. 506 (2,5), Semerád J. 483 (3),  
     Vrbata M. 517 (4) 
H: Zahálka M. 493 (2), Dařílek D. 479 (3), Němec J. 463 (1,5), Vik M. 464 (1,5), Dařílek L. 481 (1), Šípek J. 482 (0) 



 

 
 
Domácí vytvořili nový rekord a tak hosté byli bez šancí. 
SOKOL DUCHCOV  –  TJ BLATNÁ    6:2   (15:9)   3100:2951    Sentenský 
D: Civín M. 548 (3), Hilzensauer M. 507 (3), Holec V. 488 (1), Semelka J. 510 (2), Pecha J. 511 (3),  
     Hilzensauer A. 536 (3) 
H: Navrátil P. 448 (1),  Rozhoň M. 484 (1), Cígl E. 522 (3), Köriš D. 513 (2), Cvach K. 485 (1), Maleček S. 499 (1) 
Nováček získal první body po té, když byl jasně lepší. 
SOKOL ÚSTÍ N.L . –  SLAVIA K. VARY    6:2   (13:11)   3036:2945    Potměšil 
D: Kuneš J. 496 (3), Kuneš P. 539 (1), Kunt P. 491 (2,5), Bílek P. 477 (2), Vrána T. 524 (2), Schoř M. 509 (2,5) 
H: Solín J. 469 (1), Bulant J. 516 (3), Veselý Vá. 477 (1,5), Hájek P. 480 (2), Veselý Vl. 502 (2), Maršát O. 501 (1,5) 
Loňské US, dnes již celek Rudné jasně ukázal, že bude opět favoritem skupiny. 
SOKOL RUDNÁ  –  KONSTRUKTIVA C    7:1   (16:8) 3242:3090 Hladík 
D: Božka P. 562 (3), Zderadička J. 534 (1), Holub P. 553 (3), Slezák Z. 537 (3), Veselý D. 534 (4), Dvořák J. 522 (2) 
H: Horák V. 522 (1), Makovička J. 550 (3), Takáč L. 504 (1), Hnízdil J. 531 (1), Vondráček F. 478 (0),  
     Kohlíček P. 505 (2) 
 
 

3.KLM C 
V náchodském derby se zrodilo překvapení, ke kterému hodně pomohl nestárnoucí A.Stašák. 
SKK NÁCHOD B –  SKK NÁCHOD C     2:6   (10,5:13,5)  3220:3241    Liška 
D: Jirout T. 551 (3), Straka R. 546 (1,5), Gajdoš M. 568 (3), Brožek V. 555 (1), Petera R. 514 (1), Majer T. 486 (1) 
H: Špaček J. 519 (1), Stašák A. 562 (2,5), Mařák Z. 533 (1), Martinec A. 562 (3), Čejpa L. 527 (3),  
     Trudič P. + Čejpa L. ml. 538 (3) 
Liberečtí zaskočil domácí, kteří po prvních hráčích vypadali suverénně. Výborný výkon Z.Peciny v závěru vše rozhodl . 
KK V.MÝTO –  DYNAMO LIBEREC     2:6   (11,5:12,5)  3255:3284    Plaňanský 
D: Ledajaks J. 573 (3), Kašpar V. 576 (3,5), Vostrčil L. 523 (1), Dlouhý P. 525 (2), Holec M. 558 (2), Stráník J. 500 (0) 
H: Pecina V. 533 (1), Jireš L. 524 (0,5), Kudrna L. 544 (3), Wajsar L. 533 (2), Říha Z. 560 (2), Pecina Z. 590 (4) 
Hosté byli jednoznačně lepší a zaslouženě vítězí. 
SKK JIČÍN B –  SK SOLNICE    2:6   (8,5:15,5)   2897:3016    Čermák 
D: Pavlata V. 477 (0), Kříž J. 449 (0), Pavlata T. 503 (2), Čapek J. 508 (3), Řehák V. 468 (2), Křivka L. 492 (1,5) 
H: Bartoníček J. 528 (4), Kozel M. 518 (4), Ksandr D. 495 (2), Hrubý M. 496 (1), Kočí M. 488 (2), Píč P. 491 (2,5) 
Rýmařovští již ví, že to v této soutěži nebudou mít jednoduché, hosté jasně lepší. 
JISKRA RÝMAŘOV B –  BIŽU JABLONEC      2:6   (7:17)  3019:3143    Kovář 
D: Navara J. 538 (3), Adámek M. 533 (2), Forcek J. 485 (0,5), Pilatík J. 519 (1), Trusina P. 488 (0,5), Heblák J. 456 (0) 
H: Šklíba J. 531 (1), Kuna J. 505 (2), Tůma J. 531 (3,5), Vokatý Z. 521 (3), Nežádal P. 531 (3,5), Bízek K. 524 (4) 
Domácí strhli výhru na svoji stranu až v závěru utkání. 
SKK HOŘICE  –  SOKOL RYBNÍK 5:3   (12:12) 3071:3053 Fikar 
D: Měkota Z. + Vokáč P. 482 (0), Inquort V. 496 (1), Kroupa R. 535 (3), Adamů T. 494 (2), Miláček J. 523 (2),  
     Vik M. 541 (4) 
H: Dušek M. 540 (4), Hůlka L. 525 (3), Müller T. 489 (1), Ezr V. + Kmoníček J. 483 (2), Kolář M. 535 (2),  
     Kolář M. ml. 481 (0) 
Loňské druholigové Vrchlabí v Zábřehu zklamalo a jednoznačně prohrálo. Ani výkon Rolfa tomu nezabránil. 
KK ZÁB ŘEH B –  SKK VRCHLABÍ 6:2   (15:9) 3038:2920 Keprt 
D: Liška M. 527 (4), Weinlich M. + Šváb J. 478 (2), Horňák L. 503 (3), Kolář J. 502 (3,5), Hrdlička P. 505 (1,5),  
     Kapl M. 523 (1) 
H: Žiško V. 461 (0), Limberský T. 436 (2), Dvořák P. 487 (1), Glos J. 460 (0,5), Hobl D. 506 (2,5), Rolf M. 570 (3) 
 
 
Výsledky 2.kola : 
 

2.KLM A 
Hosté nachytali domácí v nedbalkách a vezou domů oba body. 
VLT. LOU ČOVICE  –  SKK ROKYCANY    3:5 (8,5:15,5) 3022:3052 nehlášen 
D: Jirkal M. 518 (2), Smolena J. (474 (0), Reban J. 523 (1), Šuba M. (498 (2,5), Sysel J. 514 (2), Pešadík M. 495 (1) 
H: Sachunský P. 498 (2), Prokůpek M. 519 (4), Špelina V. 529 (3), Zápotocký L. 476 (1,5), Honsa P. 513 (2),  
     Pauch J. 517 (3) 



 

Hosté si zaslouženě vezou dva body z Chomutova 
JISKRA KOVÁŘSKÁ –  KONSTRUKTIVA     2:6 (11:13) 3008:3059 Faix 
D: Holubčák P. 501 (1), Dvořák P. 510 (2), Fessl L.+ Werschall M. 448 (0), Tejml J. 495 (3), Werschall A. 544 (4),            
     Zeman V. 510 (1) 
H: Zahrádka Z. 528 (3), Borkovec J. 512 (2), Barchánek J. 520 (4), Doubrava L. 477 (1), Pleticha J. 501 (0),  
     Koblížek Š. 521 (3) 
Jediná kuželka rozhodla ve prospěch domácích. 
SOKOL TEPLÁ  –  LOKO LIBEREC    5:3 (12:12) 3126:3125 Černohous 
D: Obruča F. 526 (2), Mazůrek M. 537 (3), Hojsák J. 516 (1), Mazůrek L. 499 (1), Charvát L. 519 (3), Nedvěd J. 529 (2) 
H: Pachl J. 521 (2), Vlk V. 474 (1), Blaževič I. 551 (3), Mojžíš J. 540 (3), Havlík A. 505 (1), Hrdlička J. 534 (2) 
Vyjma prvního hráče byli domácí jasně lepší a vysoko vítězí. 
HVĚZDA TRNOVANY  –  LOKO Č.BUDĚJOVICE    7:1 (19:5) 3205:2968 Řízek 
D: Grejtovský J. 533 (2), Stránský M. 547 (3), Strachoň J. 515 (3), Zemánek J. 533 (3), Koubek M. 528 (4),  
      Navrátil B. 549 (4) 
H: Hendl O. 552 (2), Hejbal M. 489 (1), Češka M. 484 (1), Vančura V. 484 (1), Bláha J. 475 (0), Krump F. 484 (0) 
Hezký výkon Kašpara na úvod a pak těžký boj domácích o vítězství. 
LOKO TÁBOR  –  SKK KRASLICE    5:3 (14:10) 3094:3055 Smažík 
D: Kašpar M. 572 (4), Kášek D. 509 (2), Petrů P. 496 (3), Fořter M. 512 (2,5), Dvořák J. 507 (1,5),  
      Samec Z.+ Jelínek B. 498 (1) 
H: Seidl J. 513 (0), Miškovský J. 522 (2), Drozdík J.+ Kačírek J. 453 (1), Horák J. 494 (1,5), Běloch J. 530 (2,5),  
     Šprings M. 543 (3) 
Domácí opět prohrávají na svých drahách a silně si komplikují život. 
KUŽELKY PODBOŘANY –  AKUMA M.BOLESLAV   2:6 (9:15) 2994:3032 nehlášen 
D: Richtárech P.+ Kozlovský V. 468 (0), Lefner J. 519 (3), Lukáš M. 473 (0), Pop V. 492 (1), Zeman F. 547 (4),  
     Šána V. 495 (1) 
H: Řípa V. 498 (4), Knapp K. + Tajč R. 453 (1), Šálek J. 539 (4), Říha P. 505 (3), Novák P. 492 (0), Beneš L. 545 (3) 
 

Tabulka po 2.kole : 
 

 1. Akuma Ml.Boleslav 2 2 0 0 11:5 28:20 4 
 2. KK Konstruktiva 2 2 0 0 11:5 27:21 4 
 3. Sokol Teplá 2 1 1 0 9:7 25:23 3 
 4. Loko Liberec 2 1 0 1 11:5 28,5:19,5 2 
 5. Hvězda Trnovany 2 1 0 1 10:6 31,5:16,5 2 
 6. SKK Rokycany 2 1 0 1 8:8 25,5:22,5 2 
 7. Loko Tábor 2 1 0 1 8:8 25:23 2 
 8. SKK Kraslice 2 1 0 1 8:8 21,5:26,5 2 
 9. Vltavan Loučovice 2 1 0 1 8:8 21:27 2 
                          10. Loko Č.Budějovice 2 0 1 1 5:11 16:32 1 
                          11. Kuželky Podbořany 2 0 0 2 5:11 20,5:27,5 0 
                          12. Jiskra Kovářská 2 0 0 2 2:14 18,5:29,5 0 
 

3.KLM A 
Velký souboj pro sebe  v závěru přeci jen rozhodli domácí. 
KONSTRUKTIVA  C  –  SKK ROKYCANY B    5:3 (13:11) 3159:3076 Hladík 
D: Kohlíček P. 513 (2), Horák V. 513 (2), Makovička J. 537 (2), Hnízdil J. 500 (2), Takáč L. 546 (3), Maryška M. 550 (2) 
H: Enžl Z. 515 (2), Fara P. 517 (2), Šilhavý M. 494 (2), Beneda P. 506 (2), Chmelíř V. 502 (1), Moulis L. 542 (2) 
Jednoznačná výhra domácích. 
TJ BLATNÁ –  LCS PRAHA B    7:1 (17,5:6,5) 3128:2943 nehlášen 
D: Lis L. 540 (4), Rozhoň M. 494 (2), Cígl E. 534 (3), Koriš D. 506 (2), Cvach K. 529 (3,5), Maleček S. 525 (3) 
H: Břoušek S. 444 (0), Řehánek P. 524 (2), Cypro R. 511 (1), Valtr E. 502 (2), Bubeník M. (0,5), Kriváň J. 497 (1) 
Domácí Maršát zřejmě rozhodl o jednoznačné výhře Západočechů. 
SLAVIA K.VARY  –  SOKOL DUCHCOV    6:2 (14:10) 3097:3018 Schneider 
D: Bulant J. 504 (3,5), Jedlička P. 518 (3), Hájek P. 546 (2), Veselý Vá. 497 (1), Veselý Vl.+ Solín J. 484 (0,5), 
     Maršát O. 548 (4) 
H: Holec V. 475 (0,5), Hilzensaurer A. 495 (1), Semelka J. 518 (2), Šporer P. 525 (3), Pecha J. 542 (3,5),  
     Hilzensaurer M. 463 (0) 



 

V ústeckém derby jasně lepší zkušenější družstvo Lokomotivy. 
LOKO ÚSTÍ N.L.  –  SOKOL ÚSTÍ N.L.    7:1 (14:10) 3012:2940 Potměšil 
D: Zahálka M. 486 (2), Vik M. 508 (3), Pour O. 518 (2), Šípek J. 534 (3), Dařílek L. 476 (2), Dařílek D. 490 (2) 
H: Kuneš J. 484 (2), Pulchart J. 476 (1), Schoř M. 512 (2), Kunt P. 489 (1), Vrána T. 510 (2), Kuneš P. 469 (2) 
Hosté zahráli ve Varech velmi dobře a zaslouženě vítězí. 
SKK K.VARY . –  SKK BOHUŠOVICE    2:6 (9:15) 3092:3186 Hlídek 
D: Boháč P. 525 (1), Zeman V. 482 (2,5), Vank J. 542 (2), Gabriško J. 523 (0,5), Urban L. 497 (3), Hlaváček F. 523 (0) 
H: Perníček M. 536 (3), Koláček L. 492 (1,5), Chvapil J. 551 (2), Kalina P. 553 (3,5), Semerád J. 495 (1),  
     Vrbata M. 559 (4) 
Domácí opět excelovali a nedali hostům šanci. 
SOKOL RUDNÁ  –  SVA HOLÝŠOV    7:1 (14:10) 3213:3079 Hladík 
D: Holub P. 522 (1,5), Zderadička J. 524 (3), Rusín F. 519 (2,5), Slezák Z. 552 (2), Božka P. 570 (2), Dvořák J. 526 (3) 
H: Šlajer J. 526 (2,5), Pejčoch M. 491 (1), Šeterle D. 508 (1,5), Hablovec J. 512 (2), Vdovec J. 543 (2), Laksar M. 499 (1) 
 

Tabulka po 2.kole : 
 

 1. Sokol Rudná 2 2 0 0 14:2  30:18 4 
 2. SKK Bohušovice 2 2 0 0 12:4  30:18 4 
 3. TJ Blatná 2 1 0 1 9:7 26,5:21,5 2 
 4. Loko Ústí n.L. 2 1 0 1 9:7  23:25 2 
 5. Slavia K.Vary 2 1 0 1 8:8  25:23 2 
 6. Sokol Duchcov 2 1 0 1 8:8  25:23 2 
 7. SKK Rokycany B 2 1 0 1 8:8  24:24 2 
 8. Sokol Ústí n.L. 2 1 0 1 7:9  23:25 2 
 9. SVA Holýšov 2 1 0 1 7:9  22:26 2 
                          10. KK Konstruktiva C 2 1 0 1 6:10  21:27 2 
                          11. SKK K.Vary 2 0 0 2 4:12  21:27 0 
                          12. LCS Praha B 2 0 0 2 4:12 17,5:30,5 0 
 
 
 

3.KLM C 
Hosté potvrdili roli favorita a nenechali domácím ani bodík. 
SKK NÁCHOD C –  SK SOLNICE    0:8 (8,5:15,5) 3078:3225 Majerová 
D: Duchan J. 520 (1,5), Mařák Z. 549 (2), Čejpa L. ml. 506 (0), Martinec A. 518 (2), Čejpa L. 485 (1), Trudič P. 500 (2) 
H: Bartoníček J. 523 (2,5), Kozel M. 552 (2), Ksandr D. 565 (4), Hrubý M. 528 (2), Píč P. 523 (3), Kočí M. 534 (2) 
Od počátku jednoznačná záležitost domácích. 
SOKOL RYBNÍK –  SKK JIČÍN B   6:2 (15:9) 3218:3077 Hůlka  
D: Dušek M. 564 (4), Hůlka L. 518 (3), Muller T. 568 (2), Ezr V. 504 (1), Kmoníček J. 551 (3), Kolář M. 513 (2) 
H: Pavlata T. 505 (0), Pavlata V. 441 (1), Čapek J. 522 (2), Kříž J. 549 (3), Křivka L. 522 (1), Řehák V. 538 (2) 
Jablonečtí nezopakovali minulý výkon a přenechali body dobře hrajícím hostům.  
BIŽU JABLONEC –  SKK HOŘICE     1:7 (7:17) 3133:3219 Pelant 
D: Šklíba J. 495 (2), Kuna J. 505 (0), Tůma J. 513 (1), Vokatý Z. 551 (3), Bízek K. 521 (0), Nežádal P. 548 (1) 
H: Měkota Z. 514 (2), Vik L. 547 (4), Inquort V. 543 (2), Miláček J. 520 (1), Kroupa R. 559 (4), Adamů T. 536 (3) 
Vrchlabští potvrdili, že na domácích drahách svým soupeřům mnoho prostoru nenechají. 
SKK VRCHLABÍ –  JISKRA RÝMA ŘOV B    7:1 (16,5:7,5) 3204:3049 Dymáček 
D: Žiško V. 521 (1), Rolf M. 561 (3), Limberský T. 519 (3), Dvořák P. 506 (3), Glos J. 539 (3), Hobl D. 558 (3,5) 
H: Forcek J. 524 (3), Heblák J. 528 (1), Davidík M. 500 (1), Pilatík J. 484 (1), Trusina P. 526 (1), Adámek M. 487 (0,5) 
Dramatické utkání do samého závěru. 
DYNAMO LIBEREC  –  KK ZÁBŘEH B 5,5:2,5 (12:12) 3190:3188 nehlášen 
D: Pecina V. 505 (2), Jireš L. 541 (2), Wajsar V. 504 (1), Kudrna L. 563 (2), Říha P. 526 (2), Pecina Z. 551 (3) 
H: Šváb J. 499 (2), Liška M. 539 (2), Kapl M. 519 (3), Kolář J. (2), Kompel M. 533 (2), Hrdlička P. 535 (1) 
 
 
 



 

SKK NÁCHOD B  –  KK V.MÝTO  
Z technických důvodů nebylo sehráno a   bude dohráno v pátek 24.9. od 17 hodin 
 
 

Tabulka po 2.kole : 
 

 1. SK Solnice 2 2 0 0 14:2 31:17  4 
 2. SKK Hořice 2 2 0 0 12:4 29:19  4 
 3. Dynamo Liberec 2 2 0 0   11,5:4,5 24,5:23,5 4 
 4. Sokol Rybník 2 1 0 1 9:7 27:21  2 
 5. SKK Vrchlabí 2 1 0 1 9:7 25,5:22,5 2 
 6. KK Zábřeh B 2 1 0 1 8,5:7,5 27:21  2 
 7. Bižu Jablonec 2 1 0 1 7:9 24:24  2  
 8. SKK Náchod C 2 1 0 1 6:10 22:26  2 
 9. KK V.Mýto 1 0 0 1 2:6 11,5:12,5 0 
                          10. SKK Náchod B 1 0 0 1 2:6 10,5:13,5 0 
                          11. SKK Jičín B 2 0 0 2 4:12 17,5:30,5 0 
                          12. Jiskra Rýmařov B 2 0 0 2 3:13 14,5:33,5 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V minulém zpravodaji jsem zapomněl zopakovat informaci o zasílání zápisů . Platí, že pošlete-li zápis 
mailem, necháváte originál pro případ potřeby uložen a takto archivujete zápisy až do ligového aktivu. 
V případě potřeby na vyžádání jste povinni originál předložit. 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín, tel. 493523360, mobil 723360386, e-mail j.egrt@quick.cz  


